



# KAROLINY MICHELINI

DESIGNER GRÁFICO

## SOBRE MIM

Olá, sou a Karol, tenho 29 anos, brasileira e solteira. Procuo um local de trabalho onde eu possa desenvolver minhas habilidades e ganhar experiência na minha área. Já tive uma loja virtual de cosméticos importados onde eu mesma cuidava da parte criativa até o atendimento ao cliente. Criativa, proativa, responsável e amante do que faço, procuro um bom plano de carreira. Tenho vários cursos na área de design e marketing digital.

## CONTATO



(11) 9 7986-6572



Rua Serenata, 98, Vila Califórnia - São Paulo



kdekaroliny@hotmail.com



www.studiokaeme.com.br

## FORMAÇÃO

### Design Gráfico (2012-2016)

Faculdades Metropolitanas Unidas (FMU)

## CURSOS

### Alpha Channel

- Ilustração Digital
- Pintura Digital
- Photoshop e Illustrator

### Rock Content

- Inbound Marketing

### Udemy

- Marketing Digital básico
- Photoshop, Illustrator e Indesign

### Puglicitários

- Social Media Expert
- Marketing Digital

### Larissa Dobler

- Importação e Exportação de produtos

## EXPERIÊNCIA

### Increatives

DESIGNER GRÁFICO | 2021-2023

### Gen Designs

ASSISTENTE DE MÍDIA | 2019-2021

### Duoeme Brasil

DESIGNER JÚNIOR | 2018-2019

### Studio Lounge Design e Comunicação

ESTAGIÁRIA/ASSISTENTE | 2013-2017

## HABILIDADES



- Photoshop
- Illustrator
- Indesign
- Lightroom
- Pacote Office
- Plataforma Wix
- Windows
- Plataforma MAC
- RD Station
- Marketing Digital
- Inbound Marketing
- Social Media
- Redes Sociais